
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 .09 .2015  № 422

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 26.06.2014 № 298

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 26.06.2014 № 298 «О дополнительных мерах социальной поддержки 
семьям граждан Российской Федерации с детьми, зарегистрированным по 
месту жительства на территории Тульской области, не подвергшейся 
радиоактивному загрязнению вследствие катастрофы на Чернобыльской 
АЭС, не получающим ежемесячное пособие по уходу за ребенком в 
соответствии с Законом Российской Федерации «О социальной защите 
граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на 
Чернобыльской АЭС» следующее изменение:

в абзаце 7 пункта 7 приложения № 1 к постановлению текст «- для 
ежемесячной денежной выплаты на второго ребенка» исключить.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 августа 2015 года.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 4 4 9 8


